
Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / INDUSTRY Dn 7,8 - ESI / INDUSTRY Dn 7,8 Lock Turn

INDUSTRY VSUVKA AG"R" ESIK LOCK TURN - Vsuvka s vnějším
kuželovým závitem DN 7,8 a šestihranem, čep 11,7 mm
Kód produktu: 34643

Výrobce: LÜDECKE

Pracovní teplota: -20°C až +100°C

Médium: Stlačený vzduch, kapalná média

Materiál produktu: Niklovaná ocel (není MS/NI)

Materiál vnitřní: Niklovaná ocel

Materiál těsnění: --

Maximální průtok: 2000 l/min

Norma výrobku: REACH, RoHS

Použití produktu: Antirotační spoky pro zařízení s vysokou

spotřebou vzduchu

Vlastnosti: PN 35 bar - DN 7,8, čep 11,7 mm

Zkrácená poznámka: Maximální průtok 2.000 l/min.

Špičkové, extrémně robustní vsuvky pro jednu ruku

vybavené šestihranem, které znemožňují protočení se v

rychlospojce. Tato řada má také zajištění rychlospojek

pomocí černé objímky proti rozpojení - samice x samec. Pro

přívod stlačeného vzduchu nebo kapalná média, např. na

čištění a rekonstrukci kanalizace. Průměr čepu trnu (11,7

mm) spojek systému DN 7,8. Jsou jednostranně uzavíratelné

s vysokým průtokem při nízkém tlakovém spádu díky

vylepšené konstrukci ventilu. Jednoduchá a účinná ochrana

proti náhodnému rozpojení utažením pojistné matice

(odpojení je možné pouze uvolněním pojistné matice). Velmi

vysoké průtoky s nízkou tlakovou ztrátou díky patentované

technologii ventilu OptiFlow. Vhodný pro nízké vakuum při

nízké párové síle ve srovnání se všemi ostatními

kompatibilními produkty.

Varianty zboží
Objednací
kód

DN Vnější
závit

Provozní
tlak

Šestihran Celková
délka

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

ESIK14NARS 7,8 mm R 1/4" 35 bar 17 39 mm 0,026 kg 1-5 ks 265,00 Kč

ESIK38NARS 7,8 mm R 3/8" 35 bar 17 40 mm 0,028 kg 1-5 ks 265,00 Kč

ESIK12NARS 7,8 mm R 1/2" 35 bar 22 43 mm 0,044 kg 1-5 ks 290,00 Kč

https://www.gms.cz/ludecke

	INDUSTRY VSUVKA AG"R" ESIK LOCK TURN - Vsuvka s vnějším kuželovým závitem DN 7,8 a šestihranem, čep 11,7 mm
	Varianty zboží


